5.负责清洁卫生服务，包括本物业管理区域内物业共用

00000000000000000000000030427dc5

3

部位、公共区域的清洁卫生和生活垃圾、建筑垃圾、大件垃

圾的收集和管理等。

6.负责协助维护公共秩序和协助做好安全防范工作。

7.会议及综合服务。

8.甲方交办的临时性工作。

第六条 物业服务期限为 1 年，自 2026 年 1 月 4

日起至 2026 年 12 月 31 日。

第三部分 费用支付

第七条 物业服务费用

1.物业服务费含税金额：人民币： 2782422.13

元，大写： 贰佰柒拾捌万贰仟肆佰贰拾贰元壹角叁分 。

物业服务费主要用于以下开支：

（1）管理服务人员的工资、社会保险和按规定提取的

福利费等。

（2）物业共用部位、共用设施设备（含电梯、消防等）

的日常运行、维护费用。

（3）物业管理区域内清洁卫生费用。

（4）物业管理区域内绿化养护费用。

（5）物业管理区域内会议服务费用。

（6）物业管理区域内秩序维护费用。

（7）日常维修费用。

（8）乙方办公费用。

（9）乙方企业固定资产折旧。

（10）物业共用部位、共用设施设备及公众责任保险费

用。

3.付款方式：三次支付。具体支付日期为：

第一次付款时间为：于甲方财政经费全部拨付后且乙方

为甲方出具等额合法发票后 30 个工作日内，支付合同价款

1391211 元人民币（大写： 壹佰叁拾玖万壹仟贰佰壹拾壹

元整 ）。

第二次付款时间为：2026 年 9 月 30 日前且乙方为甲方

出具等额合法发票后 30个工作日内，支付合同价款 1112968

元人民币（大写： 壹佰壹拾壹万贰仟玖佰陆拾捌元整 ）。

第三次付款时间为：2026 年 11 月 30 日前且乙方为甲方

出具等额合法发票后 30 个工作日内，支付合同价款

278243.13 元人民币（大写： 贰拾柒万捌仟贰佰肆拾叁元

壹角叁分 ）。

如因乙方未能及时提供有效发票，造成付款延误，甲方

不承担逾期付款的任何责任。

物业服务费用的支付以财政拨款到位为前提。甲方如遇

到财政拨款的限制，付款期限顺延，甲方不承担违约责任，

但甲方应当将延迟付款的理由通知乙方，且在支付限制解除

后立即完成对乙方的支付。乙方不得因此延迟、拒绝、终止、

暂停义务履行。

4.乙方收款账户信息：

户 名： 北京城承物业管理有限责任公司

开户行： 交通银行北京芳群园支行

账 号： 110060667013005817556